
 

Třída 1. (7:55 - 8:40) 2. (8:45 - 9:30) 3. (9:50 - 10:35) 4. (10:40-11:25)

Mgr. Jedličková Liana

Mgr. Hniličková Pavla

Mgr. Grillová Gabriela

AJ (GR)   (322)                           

(maturanti z AJ)

AJ (GR)   (322)                           

(maturanti z AJ)
Mgr. Urbanová Jaroslava

AJ (NM)   (321)                           

(maturanti z AJ)

AJ (NM)   (321)                           

(maturanti z AJ)
Mgr. Chalupa Zdeněk

Ing. Borovková Maria

Ing. Bezpalcová Jaroslava

Mgr.Němcová Michaela

3.I, 3.T, 3.Z

4A 

ČJ (JE)  (326)                        

(maturanti z Matemetiky)

AJ  (GR)  (322)                         

(maturanti z AJ)

Odborné předměty                   

(BZ)                                    

(od Mareše dále)  (125)

Odborné předměty (BR)                        

(maturanti prvních 10 dle TK 

- končí Marešem)  (127)

Odborné předměty                                                

(BZ)                                          

(od Mareše dále)  (125)

ČJ (UR)   (230)                           

(kdo nematuruje z matiky)

M (CHA)  (312)                       

(maturanti z M)

M  (CHA)  (312)                       

(maturanti z M)

4B

Odborné předměty (BR)                             

(maturanti prvních 10 dle TK 

- končí Marešem)  (127)

V době od 8:00 až 12:00 probíhá odborný výcvik

Odborné předměty  (BZ)                           

(maturanti prvních 10 dle TK 

- končí Marešem)   (125)

Pondělí 11.5.2020 a 18.5.2020

2P

ČJ (UR)    (230)                     

(maturanti z matemetiky)

ČJ (UR)  (230)                       

(maturanti z matemetiky)

Odborné předměty                      

(BR)                                       

(od Mareše dále)  (127)

Odborné předměty                       

(BR)                                       

(od Mareše dále)   (127)

Odborné předměty (BZ)                           

(maturanti prvních 10 dle TK 

- končí Marešem)   (125)

ČJ  (JE)    (326)                               

(maturanti z AJ)

ČJ  (JE)   (326)                                  

(maturanti z AJ)

M (HN)   (224)                       

(maturanti z M)

M (HN)    (224)                    

(maturanti z M)

ČJ (JE)   (326)                       

(maturanti z Matemetiky)

AJ  (GR)   (322)                        

(maturanti z AJ)

ČJ (UR)    (230)                              

(kdo nematuruje z matiky)



Třída 1. 2. 3. 4.

Ing. Wirthová Marie

Mgr. Jedličková Liana

Mgr. Čadová Michaela

AJ (GR)   (322)                           

(maturanti z AJ)

AJ (GR)   (322)                           

(maturanti z AJ)
Mgr. Nýdl Jan

AJ (NM)   (321)                           

(maturanti z AJ)

AJ (NM)   (321)                           

(maturanti z AJ)
Ing. Schmidtová Irena

Ing. Popílková Markéta

Ing. Ritterová Jaroslava

Ing. Zvánovec Karel

Mgr. Grillová Gabriela

Mgr. Chalupa Zdeněk

Mgr. Němcová 

Michaela

Úterý 12.5.2020 a 19.5.2020

Odborné předměty - Finanční 

služby (PP)   (127)                             

(prvních 10 dle třídní knihy) - 

Odborné předměty - Finanční 

služby  (PP)  (127)                     

(od čísla 10 dle třídní knihy

do konce) 

Odborné předměty - Finanční 

služby  (PP)  (127)                         

(od čísla 10 dle třídní knihy

do konce) 

4B

M (CHA) (312)                       

(maturanti)

M (CHA)  (312)                      

(maturanti)

Odborné předměty - TS                   

(NY)  (307)

4A 

Vytápění a Zdravotní technika 

- TZB                               

(221)                                           

(SM)                     

KC - TZB                                  

(221)                                       

(SM)         

Rozvod a využití plynu - TZB                                                              

(221)                                                          

(RI)        

Vzduchotechnika - TZB   

(221)                                         

(ZV)

Odborné předměty - Finanční 

služby (PP)   (127)                              

(prvních 10 dle třídní knihy) - 

Odborné předměty - TS                   

(NY)   (307)

Odborné předměty - PREV                   

(CA)  (308)

3.I, 3.T, 3.Z V době od 8:00 až 12:00 probíhá odborný výcvik

ČJ (JE)   (326)                            

(od Mareše dále)                 

Odborné předměty (WI) (324)    

(maturanti prvních 10 dle TK - 

končí Mareš)                                      

Odborné předměty (WI) (324)     

(maturanti prvních 10 dle TK - 

končí Mareš)                                       

ČJ (JE)   (326)                     

(od Mareše dále)                 

2P

ČJ (JE)  (326)                           

(maturanti prvních 10 dle TK - 

končí Mareš)

ČJ (JE)  (326)                         

(maturanti prvních 10 dle TK - 

končí Mareš)

Odborné předměty (WI) (324)                     

(od Mareše dále)                 

Odborné předměty (WI) (324)                      

(od Mareše dále)                 

Odborné předměty - PREV                   

(CA)  (308)



Třída 1. 2. 3. 4.

M (HN)  (224)                      

(maturanti)

M (HN)  (224)                       

(maturanti)

Rozvod a využití plynu (RI)                  

TZB (218)   

Vzduchotechnika (ZV)                

TZB (218)
Mgr. Jedličková Liana

AJ (GR) (322)             

(maturanti)

AJ (GR)  (322)             

(maturanti)
Mgr. Hniličková Pavla

NJ (JE)  (326)            

(maturanti)

NJ (JE)  (326)                         

(maturanti)
Mgr. Grillová Gabriela

Ing. Ritterová Jaroslava

Ing. Zvánovec Karel

Ing. Popílková Markéta

Mgr. Nýdl Jan

Mgr. Čadová Michaela

Mgr. Němcová Michaela

Mgr. Hanusová Andrea

Ing. Borovková Maria

Ing. Wirthová Marie

3.I, 3.T, 3.Z

Odborné předměty    

(Borovková) (127)

Odborné předměty    

(Wirthová)  (324)

2P

V době od 8:00 až 12:00 probíhá odborný výcvik

Odborné předměty - PREV                   

(NY)   (307)

Odborné předměty - PREV                         

(NY)   (307)                        

Odborné předměty - PREV                   

(CA)  (308)

Odborné předměty - PREV                   

(CA)  (308)

Odborné předměty - Finanční 

služby (PP)  (127)                                     

(účast dle domluvy s PP)                                          

Odborné předměty - Finanční 

služby (PP) (127)                                     

(účast dle domluvy s PP)                                          

Odborné předměty - TS                   

(CA)  (308)

Odborné předměty - TS                   

(CA)  (308)

Středa 13.5.2020 a 20.5.2020

4A 

4B

Odborné předměty - TS                                

(NY)  (307)

Odborné předměty - TS                                

(NY)  (307)

Odborné předměty    

(Borovková)  (127)

Odborné předměty    

(Wirthová)  (324)
M  (HN) (maturanti) (224) M  (HN) (maturanti) (224) 

AJ (NM)  (maturanti) (321) AJ (NM) (maturanti)  (321)

NJ (HA)  (maturanti) (213)NJ (HA)   (maturanti) (213)



Třída 1. 2. 3. 4.
Ing. Ritterová 

Jaroslava

3.I Instalatér
Odborný předmět (ZA)             

(328)

Odborný předmět (ZA)             

(328)

Odborný předmět (RI)             

(312)

Odborný předmět (RI)             

(312)

Ing. Zahradníková 

Jitka

3.I Zámečník
Odborný předmět (RI)             

(312)

Odborný předmět (LI)             

(328)

Odborný předmět (LI)             

(328)

Odborný předmět (ZA)             

(328)
Ing. Lívová Jana

3.T Truhlář
Odborný předmět (NO)             

(311)

Odborný předmět (NO)             

(311)

Odborný předmět (PZ)             

(311)

Odborný předmět (PZ)             

(311)
Ing. Šefl Jakub

3.T Kominík
Odborný předmět (SAU)             

(212)

Odborný předmět (SAU)             

(212)

Odborný předmět (ZV)             

(313)

Odborný předmět (ZV)             

(313)

Ing. Borovková 

Maria

3.Z Malíř
Odborný předmět (SAU)             

(212)

Odborný předmět (SAU)             

(212)
Ing. Zvánovec Karel

3.Z Tesař
Odborný předmět (NO)             

(308)

Odborný předmět (NO)             

(308)
Šauerová Alena

3.Z Zedník
Odborný předmět (SE)             

(325)

Odborný předmět (SE)             

(325)
Mgr. Novotný Jiří

Mgr. Pazderník 

Stanislav

Čtvrtek 14.5.2020 a 21.5.2020

Svět práce (BR)             

(212)

Svět práce (BR)             

(212)



Třída 1. 2. 3. 4. Ing. Ritterová Jaroslava

3.I Instalatér
Odborný předmět (ZA)             

(328)

Odborný předmět (RI)             

(312)
Ing. Zahradníková Jitka

3.I Zámečník
Odborný předmět (RI)             

(312)

Odborný předmět (ZA)             

(328)
Ing. Wirthová Marie

3.T Truhlář
Odborný předmět (NO)             

(311)

Odborný předmět (NO)             

(311)
Ing. Bezpalcová Jaroslava

3.T Kominík
Odborný předmět (ZV)             

(312)

Odborný předmět (ZV)             

(312)
Ing. Zvánovec Karel

3.Z Malíř
Odborný předmět (SAU)             

(212)

Odborný předmět (SAU)             

(212)

Odborný předmět (SAU)             

(212)

Odborný předmět (SAU)             

(212)
Ing. Šefl Jakub

3.Z Tesař
Odborný předmět (NO)             

(311)

Odborný předmět (NO)             

(311)

Odborný předmět (NO)             

(311) - spojeno s 3.T

Odborný předmět (NO)             

(311) - spojeno s 3.T
Šauerová Alena

3.Z Zedník
Odborný předmět (SE)             

(325)

Odborný předmět (SE)             

(325)

Odborný předmět (SE)             

(325)

Odborný předmět (SE)             

(325)
Mgr. Novotný Jiří

Pátek 15.5.2020 a 22.5.2020

Svět práce (WI)             

(324)

Svět práce (WI)             

(324)

Svět práce (BZ)             

(328)

Svět práce (BZ)             

(328)


